TELE SPORT 2015
PASQYRA E TE ARDHURAVE E SHPENZIMEVE ( Sipas Natyres )
Periudha 01/01/2015-31/12/2015

Nr. Emertimi | viti2015 | Viti 2014
T 1 |shitjet neto 22,009,758 | 15,780,400
2 [le ardhura te tjora nga veprimtarite e shfrytezimit
3 Ncryshime ne inventarin e produkteve te gatshemn e ne proces D |
~|Totali I te muimm ve i 226957 /00 115,780,400,
4 Mdt(‘lld|LL e kons LHIILIdId B - . D
|5 [Kosto e punes N IS |
S Pdga g ngoncllt . S (4,956,591) (? 637,067)|
b Sigurimet 9hoqerore e shendptesore (840,806) (443 780
Shuma (a,b) Shpenzimet per pagat . (5,797,397) |41 (3,080,847)
6 Amortizimi dhe zhvleresimet (2,954,908) (3,165,591)
% Shpenzime te tjera (17,477,983) (9,266,775)
7.1 |Penalitete Gjoba
8 Totali i shpenzimeve (26,230,288)| (15,513,213)
9 Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore (8:514,588) |i267,:1 87
10 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara
a Te ardhurat financiare nga njesite e kontrolluara
b Shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara
11 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet
a Te ardhurat financiare nga pjesmarrjet
b Shpenzimet financiare nga pjesmarrjet
12 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga:
12.1 |Investime te tjera financiare afatgjata =
a Te ardhura nga Investime te tjera financiare afathata
b Shpenzime nga Investlme te tJera fmanoare afatgjata
12.2 |Interesaibankare s i e i : 8931 .~ 1700
a Te ardhurat nga Interesat 893 1700
b Shpenzimet per Interesa
12.3 |Fitime (Humbjet nga kursi I kembimit) 67,520
a Fitimet nga kursi i kembimit 67,520
b Humbjet nga kursi i kemblmlt
12.4 |Tetjera financiare: e I
Te ardhura te tjera fmanaare
Shpenzime te tjera financiare
- 13 |Totali i te ardhurave dhe shpenzimeve financiare 68,413 1700
14 |Fitimi (Humbja) para tatimit (3,466,175) 268,887
15 |Shpenzimet e tatimit mbi fitimin - (40,333)
16 |Fitimi (humbja) neto e vitit financiar (3,466,175) 228,554
17 |Elemente te pasqyrave te konsoliduara




